



Brf Finnboda Hage Info-brev 2023 nr 2

2023-02-10

Laddplatser i garaget

Ytterligare 10 laddplatser har nu installerats i garaget. Vet du med dig att du kommer att ha behov av en laddplats under året, skicka ett meddelande till Brf mailen. Styrelsen kommer att vid behov fördela om platser i garaget, men måste ha god framförhållning i det arbetet.

Elpris, elstöd m.m.

Elpriset har nu stabiliserats på en något lägre nivå, därför beslutade styrelsen att sänka elpriset mot medlemmarna från den **1 februari** från 4,00 kr till 2,50 kr inkl. moms per kWh. Om du vill kunna följa din egen elförbrukning går det att göra via Infometric Home. Skicka ett meddelande till Brf-mailen och ange lägenhetsnummer (numret som står på lägenhetsdörren) och ange också vilken mailadress du vill koppla till Infometric Home, så kommer du få behörighet till inloggning i systemet.

Energimarknadsinspektionen godkände nyligen elstöd till företag, kommuner och föreningar. När styrelsen har sett över elkostnaderna under aktuell återbetalningsperiod så har föreningen betalat mer än vad medlemmarna gjort via den individuella mätningen. Det överskjutande beloppet överstiger det beräknade elstödet för föreningen så styrelsen har därmed beslutat att elstödet inte kommer betalas ut till enskild medlem utan "stannar" i föreningen när det betalas ut av staten.

Städ- och fixardag 16/4

Skriv gärna in i almanackan redan nu att det blir städ- och fixardag den 16/4 kl. 10-12. Alla krafter behövs, såväl stora som små.

Ordinarie föreningsstämma 24/5

Stämman kommer att hållas den 24/5 klockan 19, på restaurang Milou med efterföljande buffé. Separat kallelse kommer senare.

På gång

Nytt avtal är på gång när det gäller bredbandstjänst. Styrelsen har tagit in offerter för upphandling av bredbandstjänst och återkommer så snart avtal tecknats.

Samfällighet - förhandlingar med Nacka kommun och HSB

Samtliga 11 Brf föreningar i Finnboda samt HSB har nu undertecknat den principöverenskommelse som presenterades på vår Extrastämma. Nacka kommun kommer att skriva på senare. Nu går processen vidare och vi kommer fortlöpande att informera om vad som händer.

Med vänlig hälsning

Styrelsen för Brf Finnboda Hage